[image: image1.png]YN
@

»

A

Российская Федерация

Собрание депутатов Нязепетровского муниципального ОКРУГА

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от 28 июля 2025 года № 243
г. Нязепетровск
	О присуждении премии «Общественное признание» Собрания депутатов   Нязепетровского муниципального округа

В соответствии с Положением «О Премии Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района «Общественное признание», утвержденным решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 445, решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 17 сентября 2024 года № 10 «О правопреемстве органов местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа Челябинской области», на основании ходатайства Председателя Нязепетровской районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, руководствуясь Уставом Нязепетровского муниципального округа Челябинской области, Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

 1. За многолетнюю и активную деятельность в ветеранском движении премировать денежной суммой в размере десяти тысяч рублей (после исчисления и удержания НДФЛ в сумме одной тысячи четырехсот девяноста четырех рублей) следующих лиц:
 Ахметсафину Александру Николаевну – председателя организационно-методической комиссии Нязепетровского районного совета ветеранов;
 Карпову Анну Николаевну – председателя первичной ветеранской организации АО «Нязепетровское АТП».
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по мандатам, регламенту, законности и местному самоуправлению (Салатов Д.И.).
Председатель Собрания депутатов
Нязепетровского муниципального округа
                                                                       А.Г. Бунаков